ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ

CNPJ: 34.593.541/0001-92

Rua 15 de novembro nº 520, bairro Fluminense, CEP. 68140-000, Uruará/Pará
e_mail: pmu.cpl@gmail.com fone: (93) 3532-2932

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO REFERENTE AO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2017-00013.

Aos Dez dias do mês de Março do ano de dois mil e dezessete, às 08hs e 30 mim, na sala de

licitações da sede do Poder Executivo, sito à Rua 15 de Novembro, nº 520, Bairro Fluminense

na cidade de Uruará-Pará, a Pregoeira e Equipe de Apoio designada pela Portaria nº 001/2017

de 02 de janeiro de 2017 com os seguintes membros: Selma Hausser - Pregoeira, Elizabeth

Marques de Sousa e Valquiria Bezerra Florentino – Membros, reuniram-se em sessão Pública,

para negociação e aceitabilidade de preços referente ao licitatório Pregão Presencial nº 9/2017-

00013 tipo menor preço por item. O presente Pregão tem por objeto a Contratação de pessoa

jurídica ou pessoa física para Locação de veículos. A Pregoeira inicia os trabalhos e constata a

presença do Sr. Antônio Claudio Araújo Machado portador da carteira de identidade RG nº 4857184

PC/PA957.993.542-49.  A pregoeira inicia negociação com o licitante para o ITEM 01 informa que o

Sr. Braz Pires de Morais não apresentou a proposta consolidada de preço sendo desclassificado

no certame. O Sr. Antônio Claudio Araújo Machado  aceita a negociação pelo mesmo valor de R$ -

2,90 (Dois Reais e Noventa) por km. Em seguida procedeu-se a análise dos documentos de

habilitação, verificou-se que o licitante apresentou tudo em conformidade com as exigências do

edital. A Pregoeira informa que o licitante tem o prazo de 24 (vinte e quatro) horas para

apresentar a proposta definitiva de preços. Todos os documentos foram rubricados pelos

presentes na sessão.  Nada mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada e lavrada a ATA que foi

lida e assinada por todos os presentes.

Selma Hausser    Elizabeth Marques de Sousa   Valquiria Bezerra Florentino

Pregoeira             Equipe de apoio          Equipe de apoio

LICITANTES:

Antônio Claudio Araújo Machado

mailto:pmu.cpl@gmail.com

		2017-03-10T10:01:33-0300